
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 70/2019 

z dnia 27 września 2019 r. 

             w sprawie zasad funkcjonowania elektronicznej legitymacji doktoranta  

w Politechnice Wrocławskiej 

Na podstawie art. 208 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                      

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668  ze zm.) i rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów                                  

habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2018 r., poz. 1837) oraz art. 278 ust. 1 i ust. 

2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie               
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania zasady funkcjonowania elektronicznej legitymacji doktoranta               

w Politechnice Wrocławskiej, które stanowią załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Legitymacje doktorantów wydane przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce zachowują ważność na zasadach dotychczasowych. 

 

§ 3 

Ważność legitymacji doktorantów wydanych do dnia 30 czerwca 2019 r.  potwierdza się na 

podanych zasadach. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Wewnętrzne 74/2012 z dnia 17 września 2012 r. w sprawie zasad               

funkcjonowania elektronicznej legitymacji doktoranta w Politechnice Wrocławskiej 

 

§ 5 

Zarządzenie Wewnętrzne wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

                              

 

 

Prof. dr hab. inż. Cezary Madryas 


